
 
 

 
 

Protokół z IX Sesji 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Dnia 15 października 2018 roku odbyto IX Sesję Młodzieżowej Rady Miasta 

Iławy w sali narad (311) Urzędu Miasta Iławy. Oto porządek spotkania: 
 

1. Otwarcie obrad 
2. Stwierdzenie quorum 
3. Przyjęcie porządku spotkania 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) Powołania członków jako reprezentacja SSP2 Iława 
2) Powołania członków jako reprezentacja SSP3 Iława 
3) Powołania członków jako reprezentacja SSP4 Iława 
4) Odwołania członka MRM Iławy 

5. Złożenie ślubowania przez radnych 
6. Podjęcie decyzji w sprawie powołania stanowiska promotora 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia poprawek w statucie MRM Iławy 
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania promotora MRM Iławy 
9. Otwarta dyskusja na temat szkolenia Młodzieżowych Rad organizowane przez 
Fundację Civis Polonus 
9. Zapytania i wnioski gości lub mieszkańców 
10. Zapytania i wnioski radnych 
11. Komunikaty i oświadczenia 
12. Zamknięcie obrad 
 



Na podstawie listy obecności stwierdzono quorum oraz przegłosowano 
porządek spotkania jednomyślnie. Uchwały w sprawie powołania członków jako 
reprezentacja SSP2 nie podjęto ze względu na brak przesłania protokołu. Kolejną 
uchwałę przegłosowano jednomyślnie, stanowi ona załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. Kolejną uchwałę o podobnym brzmieniu również uchwalono i została ona 
przyjęta jednomyślnie, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Kolejna 
uchwała również o podobnym brzmieniu została przegłosowana jednomyślnie. 
Stanowi ona załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Uchwała w sprawie odwołania 
radnej Izabelli Dzięgo również została przegłosowana jednomyślnie, stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. W kolejnym punkcie nowi radni: Marcel 
Skolankiewicz, Karolina Etmańska, Maria Tasarz oraz Oliwia Gałkus złożyli 
ślubowania na Młodzieżowych Radnych. W kolejnym punkcie omówiono wniosek 
Wiceprzewodniczącej MRM Iławy Natalii Pawłyszyn, który stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. W związku z protokołem przeprowadzono głosowanie w 
sprawie powołania stanowiska promotora MRM Iławy oraz dodania do Statutu 
kompetencje owego stanowiska. Uchwałę podjęto jednomyślnie. W kolejnym 
punkcie Wiceprzewodnicząca MRM Iławy wysunęła kandydaturę Zuzanny 
Rutkowskiej na stanowiska Promotora. Jednomyślnie wyrażono zgodę na 
piastowanie tego stanowiska. W kolejnym punkcie zawiadomiono o zbliżającej się 
konferencji i zapisano uczestników. W następnym punkcie radny Konrad Cyglicki 
przypomniał o fatalnym stanie boiska przy ul. Chełmińskiej i poprosił o interpelacje 
rady w tej sprawie. Radny Marcel Skolankiewicz zaś zaapelował o potrzebie 
umieszczenia w miejscach masowych systemu AED. Po dyskusjach na ten temat 
Przewodniczący Zamknął obrady o godzinie 16:49. 
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